Winton' de Gilda eorum mercatoria. E t  prohibemus ne super 
hoc aliquis eos disturbet uel infestet ipsos uel Res ipsorum super 

decem librarum forisfacturam. Testibus, Hugone Dunelm' et. 
Hugone Cestr' et Huberto Sar', Episcopis, Willielmo Marescallo, 

Johanne fratre suo, Galfrido filio Petri. Datum apud Douram per 
manum Willielmi Elien' Electi, Cancellarii nostri, viio. die Decem- A.D. iiso. 
bris regni nostri anno primo. Nos igitur . . . . [The above con- 
firmed] vicesimo tercio die Decembris anno regni nostri tricesimo A D. 1246. 

prin10.'-(Record O@ce, Charter Roll 31 Hen. 111, mem. 12.)  l 

Cf. Warner, Bath, App. p. 18 ; King and Watts, Munic. Records of Bath, 
App. p. xxviii. 

BOSTON. BOSTON. 
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A.D. 1545. The following is taken from a patent of 37 Henry VIII ,  which 
was confirmed by Edward VI, Mary, and Elizabeth :- 

' Concessimus vlterius ac per presentes concedimus quod nullus 
habeat, gaudeat siue vtatur libertates eiusdem Burgi, nisi sit 
inhabitans aut residens infra limites predicti Burgi, et quod de 
tempore in tempus soluet scott, lott, taxas et omnimoda et sin- 
gula alia onera, vt ceteri burgenses dicti Burgi facient et tenen- 
tur facere, nisi sit licenciatus pro causis et consideracionibus 
racionabilibus . . . . nullus extraneus neque forinsecus a libertate 
Burgi predicti exnunc decetero vendat seu emat ab aliquo ex- 
traneo vel forinseco a libertate Burgi illius infra Burgum illum 
aliquas mercandisas, mercimonia seu aliquas alias res quascum- 
que in grosso preter victualia, nisi solummodo tempore feriarum 
infra Burgum predictum imposterum tenendarum, sub pena et 
forisfactura earundem mercandisarum et rerum predictarum con- 
tra formam predictam emptarum seu venditarum, aut emendarum 
vel vendendarunl, ad vsum Maioris et Burgensium Burgi predicti 
et successorum suorum . . . . Concessimus eciam et per presentes 
concedimus prefatis Maiori, Burgensibus et successoribus suis 
quod omnes et singuli Burgenses Burgi predicti, cuiuscumque 
condicionis existentes, d e  omnibus nauibus aut ciuibus' tam 
forinsecis quam intr[i]nsis, portum dicti Burgi ingredientibus, 
quibuscumque mercandisis venalibus oneratis, possint liberi emere 
quod eis necesse fuerit. E t  si quis dictas mercandisas emat in 

grosso de mercatoribus predictis, volumus ac per presentes con- 
cedimus prefatis Maiori, Burgensibus et successoribus suis quod 
quilibet Burgensis Burgi predicti, si voluerit, habeat de emptore 
ill0 partem mercandisarum illarum sic in grosso emptarum2, 
prout sibi necesse fuerit pro sustentacione sua et familie sue, ad 
idem precium pro quo dictus emptor de dictis mercatoribus 
dictas mercandisas prius emerit, soluendo et satisfaciendo dicto 
emptori precium partis sueS quam emerit infra Bordam nauis. 
Et quod per prefatos mercatores nihil vendatur de mercandisis 

2 c vasibus.' "S. ' ehpto.' S MS. ' sui.' 
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illis antequam plancum Burgi predicti ad nauem apponatur,' etc. BOSTON. 

-(Record Ofice, Conjrwzation Roll 3 Eliz., No. 3.) - 

' Rex Omnibus ad quos, etc. salutem. Licet, etc. de  gracia De licencia 
dandi ad tamen nostra speciali et pro viginti libris nobis solutis in hanaperio manurn mar- 

nostro concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus tuam. 

nostris, quantum in nobis est, Johanni Sydenham et Waltero 
Holymore, Senescallis gilde mercatorie de Bruggewater, et Com- 
munitati eiusdem ville quod ipsi decem mesuagia, quinque acras 
terre, tres acras prati et quadraginta solidatas redditus cum per- 
tinenciis in Bruggewater, que de nobis non tenentur, dare possint 
et assignare cuidam Capellano diuina in ecclesia beate Marie 
de Bruggewater singulis diebus celebraturo imperpetuum, ha- 
benda et tenenda sibi et successoribus suis in auxilium susten- 

tacionis sue imperpetuum. Et eidem Capellano quod ipse 
mesuagia, terram, pratum et redditum predicta cum pertinenciis 
a prefatis Johanne et Waltero recipere possit et tenere sibi et 
successoribus suis predictis imperpetuum, sicut predictum est, 
tenore presencium similiter licenciam dedinius specialem, Statuto 
predict0 non obstante, Nolentes quod prefati Johannes et Wal- 
terus vel heredes sui, aut predictus Capellanus seu successores 
sui racione premissorum per nos vel heredes nostros seu minis- 
tros nostros, etc., vt supra. Teste Rege apud Oxoniam xxviii. die A.D. 1802. 
Septembris!-(Record Ofice, Patent Roll 16 Rich. 11, pars 2, 

mem. 30.) 

In  46 Edward I11 a dispute arose between the king and the &D. 1872. 
burgesses of Bristol, the former claiming that the collector, William 
de Somerwell, should account to him for fines of bakers, fines for 
enjoying the freedom of the town, and various other monies levied 

in Bristol. The document is headed thus : ' Inter recorda de 
termino Sancti Michaelis anno xlvito. Regis Edwardi tertii post 
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BRISTOL. Conquestum, Rotulo ixo.' The following extract is of special - interest :- 
'Set iidem Maior et Balliui venerunt per Walterum Knolles 

attornatum suum. E t  quoad proficua de finibus factis pro liber- 

tate habenda infra villam Bristoll', predicti Maior et Balliui 
dicunt quod villa Bristoll' est vetus Burgus, et in eodem Burgo 
Maior, Balliui et Communitas extiterunt a tempore quo non 
extat n~emoria, in quo quidem Burgo iidem Maior et Balliui 
et Communitas et eorum antecessores et predecessores habue-